Indtaeqgter
Kontingent

Andre indteegter (rykkergebyr mv.)
Renter

Indtaegteri alt

Udgifter

Generalforsamling
Vedligeholdelse vej m.v.
Bistand evt. keb af areal ved sg
Porto og gebyrer
Arrangementer

Kontorartikler

Udgifter i alt

Arets overskud

Balance

Bank konto 7242-1149708 pr. 01.01.2018
Bank konto 7242 119623-8 pr. 01.01.2018
Bank konto 7242-1230318 pr. 01.01.2018
Bank konto 7242-1149708 pr. 31.12.2018
Bank konto 7242 119623-8 pr. 31.12.2018
Bank konto 7242-1230318 pr. 31.12.2018
Forudbetalt kontingent 2018

Arets overskud

Regnskab rnvidmt og afstomt medbilag

Gi,edon 61.5'2019

Grundeierforeningen Rgrbak Sg

Regnskab for 2018

25.850,00
0,00
0.00
25.850,00

4.752,00
189,00
5.000,00
472,18
2.162,05
2.127,45
14.702,68
11.147,32

25.85_0.&Q _25.850100

127.888,73
0,00
0,00
138.486,05
0,00
0,00
550,00
11_.14-7.32

139.036 05 139.036105

7

alage

Budget Diff
25.850,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
25.850,00
6.000,00 -1.248,00
10.000,00  -9.811,00
5.000,00 0,00
1.000,00 -527,82
4.000,00 -1.837,95
1.00000 1.127,45
27.000,00 -12.297,32
-1.150,00 12.297,32
25.850100

2017

25.850,00
0,00
0.00
25.850,00

5.000,00
5.5637,50
0,00
620,17
3.465,54
761.00
15.384,21
10.465,79

2016

25.850,00
0,00
441.42
26.291,42

5.005,00
13.039,94
0,00
769,05
2.671,74
213.00
21.698,73
4.592,69




